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Nazev zakazky: Obnova mistni kemunikace z Certovy Vody do Dolniho Zlebu -JRBU
Stay: Zvefejnéno ve VVZ

Evidenéni ¢islo formulafe: F2016-000163
Evidenéni ¢islo zakazky: Z2016-000163

Datum uvefejndni ve VVZ: 10, 10. 2016 13:21:06
Nazev zadavatele: Statutdrni mésto D&in

ICO zadavatele: 00261238

Qddil I: Zadavatel

L1)

Nazev a adresa

Utednf nAzev: Statutérni mésto Didin
1C0: 00261238

Poltovni adresa: Mirové namssti 1175/5
Obec: Décin IV-Podmokly

PSC: 40538

Zemé: CZ

Kentaktni osoba: Jitka Jarofova

Tel.: +420 412593292

E-mail: jitka jarosova@mmdecin.cz
Kéd NUTS: CZ042

Oddil II: Predmét zakazky

IL.1)
L1y

I1.1.2)

1.1.3)
IL1.6)
IL1.8)

1.2)
IL.2.1)

11.2.2)

11.4)
1L4.1)

Popis
Nizev

Obnova mistni komunikace z Certovy Vody do Dolniho Ziebu -JRBU
Druh zakazky a misto provedeni stavebnich praci, misto dodavky nebo plnéni

Stavebni prace
Hlavni CPV kod: 45233142
Kéd NUTS:; CZ042

Hlavni misto dod4ni nebo pInéni: Déin, Ustecky kraj

Struény pepis

= stavebni objekt 301 A, pokladka vodovodniho fadu stanideni v km 0,000-0,569, zména zatidéni t

(komunikace), vybudovini palisad u vyhyben

Informace o rimcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
Informace o financovini z prosttedki Evropské unie

Zakizka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedki Evropské unie: ne

Rozsah vefejné zakazky
Celkovi predpoklidand hodnota

Cena za jednotku v K& bez DPH: 106354931

Celkovi piedpokladans hodnota

Cena za jednotku v K& bez DPH: 1063549,31

Informace o &istech

Déleni na ¢asti
Zakazka je rozdélena na &dsti: ne

Oddil III: Rizent

IIL1)
L.1.1)

TIL.2)
TH.2.1)

1L.2.2)

Popis
Druh Efzeni
Jednaci fizeni bez uvefejnéni

Odivodnéni pouZiti jednaciho Fizeni bez uvefej

Hodnotici kritéria

Hodnotici kritéria

Nejniz&i nabidkova cena
Informace o elektronické aukci

Qddil IV: Zaddn! zakdzky

Nazev: Obnova mistni komunikace z Certovy Vody do Dolniho Zlebu -JRBU

Iv.1)
1v.2)
vz

Iv.2.2)
IV.3)
IV.3.1)

IV.3.2)

Zakazka/tst je zadana: ano
Informace o nezadini zakdzky
Popis ¢4sti

Popis ¢dsti zakazky

Zakdzka nebyla zaddvana na éasti.
Dodateéné CPV a NUTS kédy
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
29.09.2016

Informace o nabidkich
Podet obdrZenych nabidek: 1

Pofet nabidek obdrzenych elektronickou cestou: 0
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gxitelnosti vikopku * SO 101

néni (dle p¥isl, ust. § 63 - § 66 ZoZVZ): Dodateiné stavebni préace jsou nezbytné pro
provedeni piivodnich stavebnich praci a nemohou byt technicky oddéleny od plivodni vefejné zakazky tudiZ plnéni vicepraci je nutno zadat
Jjednomu dodavateli,
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Zakazka byla zadana skupiné hospodaiskych subjekti: ne

1v.3.3) Nézev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zaddna
Utedni nazev: Chlddek & Tintéra, a.s.
1€0; 62743881
Postovni adresa: Nerudova 16
Obec: Litoméfice
pPSC: 41201
Zemé: CZ
Tel.: +420 724286139
E-~mail: cht.chmelar@seznam.cz
Kéd NUTS: CZ042
Internetovd adresa: (URL): www.cht.cz
Dodavatelem je maly & stfedni podnil: ne

IvV.3.4)  Udaje o hodnoté zakdzky / &dsti
Konefna hodnota zaldzky / &asti v K& bez DPH: 1063549,31

Oddil V: Dopliiujic informace

V.1) Dalki informace
Dodatedné stavebni price zadané a uverejfiované v tomto formula#i se vtahuji k piivodni vefejné zakézce zvefejngné ve Vestniku vefejnjch
zakazek pod ev. & 632341 s ndzvem Obnova mistni komunikace z Certovy Vody do Dolniho Zlebu. Obé zaddvaci fizeni byla provedena dle
zakona 137/2006 Sb. o vetejnych zakazkéch.

V.2) Datum odesldni tohoto ozndmeni
10.10.2016
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